ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 августа 2022года
	№ 58/362-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»

по одно и многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные 11 августа 2022 года избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва по одно – многомандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по одно и многомандатным избирательным округам (далее — список кандидатов), в количестве 6 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Холмогорской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.

	Копия списка заверена Холмогорской территориальной избирательной комиссией (постановление от  11.08.2022г. № 58/362-5)
	Приложение № 1 к протоколу заседания конференции избирательного объединения Архангельского регионального отделения политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России от «08» августа 2022 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»
одномандатный избирательный округ № 1

1. Харькова Анастасия Евгеньевна, дата рождения – 12 августа 1999 года, адрес места жительства – Архангельская область, город Новодвинск, профессиональное образование – государственное профессиональное образовательное учреждение Архангельской области "Архангельский техникум строительства и экономики", основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяйка, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

избирательный округ № 2 (4-манд.)

2. Россомахин Андрей Сергеевич, дата рождения – 16 декабря 1967 года, адрес места жительства – Архангельская область, Холмогорский район, деревня Харлово, профессиональное образование – Архангельский ордена "Знак Почета" государственный педагогический институт им. М.В. Ломоносова, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяин, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
избирательный округ № 3 (2-манд.)

3. Мальков Руслан Сергеевич, дата рождения – 24 апреля 1988 года, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "ГлобалСтрой", директор, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

одномандатный избирательный округ № 4

4. Головин Евгений Сергеевич, дата рождения – 2 марта 1985 года, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Северный государственный медицинский университет (г. Архангельск) Федерального агентства по здравоохранению и социальному развитию", основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Прин Лайн", директор, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

одномандатный избирательный округ № 5

5. Варзина Ирина Сергеевна, дата рождения – 2 марта 1998 года, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяйка, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

избирательный округ № 8 (3-манд.)

6. Чернов Георгий Романович, дата рождения – 29 июня 1998 года, адрес места жительства – Архангельская область, город Мирный, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяин, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.